René Koch SA
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 21 906 67 67
Système de communication SSMIK-
LWL
N° d'article AZ42.0090
Brut CHF / Pce 498.00
Description
dim. (lxhxp) 85x100x42 mm, montage derrière une plaque frontale, raccordement audio pour module fibres
optiques avec niveau normé 0 dB/600 ohms, 12 VDC
Spécifications
Boîtier et montage
largeur 85 mm
hauteur 100 mm
profondeur 40 mm
type de montage à coller
modèle Pièce à encastrer
matérial plastique
couleur noir
Domaine d’utilisation als Aussensprechstelle
Fonctions / Affichages
mains libres Non
lampes de fonction Non
signalisation optique (SIA500) no
Installation / Alimentation
technique d'installation système multifilaire
Pour vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En savoir
plus sur l'utilisation du cookie.
27.07.2024 1 / 2
tension d'alimentation CC 12 V
type de raccordement bornes de raccordement
fils de raccordement dépendant
nombre des entrées pour sonneries d'appel 1
Classification
Catégorie Système de communication
Pour vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En savoir
plus sur l'utilisation du cookie.
27.07.2024 2 / 2